
 

Městský úřad Holešov 
Odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí 

Oddělení stavebního řádu 

 

 

Městský úřad Holešov 
Masarykova 628 
769 17  Holešov  

Telefon 573 521 111 
Fax 573 521 210 
IDS x8qbfvu 

 

 
  Číslo jednací: HOL-9526/2018/SÚ/DN 

  Spisová zn.: 1719/2018 

  Počet stran: 2 

  Počet příloh: 1 

    

  
Oprávněná 
úřední osoba: 

Bc. Dagmar Novosadová 

  Telefon: 573 521 174 

  E-mail: dagmar.novosadova@holesov.cz 

    

  Datum: 6. dubna 2018 

 

INFORMACE 

O PODANÉM NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
Dne 03.04.2018 podala Zemědělská společnost KLM, s.r.o., IČO 49454307, Míškovice č.p. 136, 768 
52 Míškovice u Holešova návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje současně územní 
rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení na stavbu:  
 

Rekonstrukce opravárenské dílny a zpevněných ploch na farmě v Míškovicích 
 
na pozemku: pozemková parcela číslo 170/28 (ostatní plocha), stavební parcela číslo 273 (zastavěná 
plocha) v katastrálním území Míškovice. 
 
Městský úřad Holešov, odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí, oddělení stavebního řádu, 
příslušný dle ustanovení § 13 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) v platném znění (dále jen “stavební zákon”) jako stavební úřad, v souladu s 
ustanovením podle § 78  odst. 5, § 78a odst. 3 stavebního zákona  
 

informuje o podání návrhu 
na uzavření veřejnoprávní smlouvy.  

 

Stavební úřad posoudí návrh veřejnoprávní smlouvy do 30 dnů ode dne jeho předložení z hlediska 
splnění podmínek pro uzavření veřejnoprávní smlouvy. Stavební úřad vyvěsí informaci o podaném 
návrhu veřejnoprávní smlouvy na úřední desce po dobu 8 dnů. Stavební úřad na základě posouzení 
návrhu veřejnoprávní smlouvy návrh přijme, nebo odmítne a sdělí žadateli důvody odmítnutí. 

Dle ustanovení § 78a odst. 4 a § 116 odst. 4 stavebního zákona žadatel zajistí souhlasy osob, které 
by byly účastníky územního a stavebního řízení s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou. Žadatel je 
povinen předložit stavebnímu úřadu veřejnoprávní smlouvu s grafickou přílohou spolu se souhlasy 
osob, které by byly účastníky územního a stavebního řízení k vyznačení účinnosti. 
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
Bc. Dagmar Novosadová, v.r. 
referent odboru výstavby, rozvoje a životního prostředí,  
oddělení stavebního řádu 

Zemědělská společnost KLM, s.r.o. 
IČO 49454307 
Míškovice č.p. 136 
768 52 Míškovice u Holešova 
 



Městský úřad Holešov, Odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí, oddělení stavebního řádu 
č. j. HOL-9526/2018/SÚ/DN 
 

Stránka 2 z 2 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 8 dnů na úřední desce Městský úřad Holešov a současně 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena potvrzená zpět Odboru  
výstavby, rozvoje a životního prostředí, oddělení stavebního řádu Městského úřadu Holešov. 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 8 dnů. 
 
Ev. č.: 
Vyvěšeno dne: 
Bude sejmuto dne: 
Sejmuto dne:  

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Obdrží: 

K vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení a o 
zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup: 
Městský úřad Holešov, odbor tajemníka, Masarykova č.p. 628, 769 17 Holešov  
Obecní úřad Míškovice, Míškovice č.p. 46, 768 52 Míškovice u Holešova 
 
 

 
 

 
 
 

 


		2018-04-06T13:15:04+0200
	Ing. Radim Skotek




